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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE

Nr. / Prot. Tirané, mé 2017

Drejtuar: AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK, TIRANE

Njoftimi i kontrates pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do té publikohet né
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Shéndetésisé
Adresa Blv.Bajram Curri Nr. 1 Tirané
Tel/Fax +355 4 2376178

E-mail

Fagja e Internetit www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: E hapur —mallra — prokurim me mjete elektronike

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Blerje materiale mjekimi konsumabél dhe
kirurgjikale pér nevojat e institucioneve spitalore” (MM2)

4. Fondi limit: 199.713.425 (njéqind e néntédhjeté e nénté milion e shtatéqind e
trembédhjeté mijé e katérqgind e njézet e pesé) Leké pa TVSH

5. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin:
Duke filluar nga nénshkrimi i kontratés, me afat maksimal datén 15.12.2017

6- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
Data: 09.03.2017, Ora 11:00 pd

Vendi: www .app.gov.al

7- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
Data: 09.03.2017, Ora 11:00 pd
Vendi: www .app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ILIR BEQAJ

Adresa: Bulevardi “Bajram Curri* Nr 1, Tirana, Albania. Tel: +355 4 2376178. www.shendetesia.gov.al



http://www.shendetesia.gov.al/

